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Rapor Hakkında / Kapsam

Otelimiz, sürdürülebilirlikle ilgili olarak, Türkiye Sürdürülebilir Turizm Programı'nın yükümlülüklerini yerine getireceğini ve sürdürülebilirlik performansının artırılması için sürdürülebilir yönetim sisteminin 

sürekli iyileştirilmesini taahhüt eder. Sektörün durumu, çevresel, toplumsal, teknolojik, ekonomik ve kültürel riskler, mevzuat kaynaklı değişiklik ve güncellemeler dolayısıyla yönetim sistemimiz sürekli 

gözden geçirilmekte, gerekli olması durumunda sistem ve politikalar güncellenmektedir.

"Sürdürülebilirlik politikalarımız" şirketimizin bu konudaki taahhüdü mahiyetindedir. Amacımız otelimizde temel alanlarda, sürdürülebilirlik prensibini bir 'iş yapış şekline' dönüştürebilmek, kurumsal 

hafızaya kazandırabilmektir. Çabalarımızın başarıya dönüşmesi ve süreklilik kazanması ancak çalışanlarımız, misafirlerimiz, iş ortaklarımız, tedarikçilerimiz ve tüm paydaşlarımızla birlikte hareket ederek 

mümkün olacaktır.

Sürdürülebilirlik yaklaşımının ayrılmaz bir parçası olarak değerlendirilen personellerin bilinçlendirilmesi, sürece dahil olabilmeleri için fırsatlar verilmesi ve gelişim fırsatlarına katkıda bulunabilmeleri oldukça 

değerlidir. Yıllık eğitim planlamalarımızda; sosyal haklar, yerel istihdamın desteklenmesi, doğal yaşamın korunması, vahşi yaşamı destekleme, tarihi turistik yerler, kültürel zenginlik, ekolojik çeşitlilik, enerji 

ve su tasarrufu, çevre faaliyetleri ve geri dönüşüm sistemi, yerel kaynaklara yönelim konuları yer almaktadır.

Sürdürülebilirlik çalışmaları, Otel Yönetimi koordinasyonunda olup bu alandaki faaliyetlerimiz ve performansımızın değerlendirmesi daima paydaşlarımızın beklenti ve görüşlerine açıktır.
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Tesis Tanıtımı ve Özellikleri

Tesisimiz Yalıkavak Kudur, Şehit Engin Büyüksöylemez Caddesi No:9, Bodrum / Muğla'da yer almaktadır.

Misafirlerimizin konfor ve huzuru için gerekli olanaklara sahip odalarımız ve tesis imkânlarımız:

Yüksek hızlı kablosuz internet

TV / Uydu

Minibar

Misafir su ve içecek ikram tepsisi

Mesaj bildirim hizmeti

Turn Down Hizmeti

Uyandırma hizmeti

Bellboy Hizmeti

Çamaşır yıkama, kuru temizleme, terzi, ütü hizmeti

Saç kurutma makinası

Banyo hijyen kiti

Merkezi yangın sistemi ile bağlantılı duman dedektörü

Gürültü için özel yalıtımlı kapı ve pencere sistemi

Misafirler için kahvaltı salonu ve dinlenme alanı

Tesis İmkânları: Açık Havuz  ·  Fitness  ·  Restaurant  ·  Çocuk Kulübü  ·  Masaj  ·  Reformer Pilates  ·  Sauna  ·  Pastahane  ·  Kütüphane  ·  Cabana  ·  VIP

Erişilebilirlik: Tesisimiz 31 oda kapasitesinde olup yasal eşik altında kaldığından engelli odası bulunmamaktadır. Erişilebilirlik konusunda misafirlerimiz her zaman bilgilendirilmektedir.
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Sürdürülebilirlik Ekibi & Yönetim Sistemi

Sürdürülebilirlik Ekibi

Tesisimizde yer alan sürdürülebilirlik ekibi; sürdürülebilir yönetim sisteminin kalite, ekonomi, 

yönetim, çevre, kültür, insan hakları, sağlık ve güvenlik konularında tüm çalışanlar tarafından 

belli politikaların uygulanmasını, hedefler belirlenmesini ve hedeflere ulaşılıp ulaşılamadığının 

izlenerek işletme yönetim süreçlerinin sürekli iyileştirilmesini sağlamaktadır.

Belirlenen hedeflere ulaşılması halinde yeni hedefler belirlenmekte, ulaşılamaması durumunda 

hedeflerimiz, politika ve uygulamalarımız gözden geçirilir. Sürdürülebilir yönetim sistemimizin 

temeli risk analizine dayanmaktadır. Çevre, doğal afetler, toplum, kültür, ekonomi, kalite, insan 

hakları, sağlık ve güvenlik başlıklarında risk analizi yapılmaktadır.

Riskler analiz edildikten sonra risklerin gerçekleşmesi durumunda yapılacakları belirleyen bir 

kriz yönetim politikamız da bulunmaktadır. Otelimizin yönetim sistemine ilişkin hedefler ve 

performans göstergeleri bu belgenin ekinde yer almaktadır.

PUKÖ Döngüsü

Planla

Otelimiz çevre, toplum, kültür, ülke ekonomisi ve yönetim sistemi konularına önem 

vermekte, hedefler belirlemekte ve ulaşabilmek için yol haritası ve eylemler planlamaktadır.

Uygula

Otelimiz çevresel, kültürel, sosyal, insan hakları, sağlık ve güvenlik ile ilgili temel 

politikalarını belirler. Bunları ilgili personel tarafından tanımlanan aralıklarla izler, ölçer ve 

kaydeder.

Kontrol Et

Otelimizde hem personel hem de misafirlerden gelen geri bildirimler izlenir ve kaydedilir. 

Gerekmesi halinde düzeltici önlemler alınır.

Önlem Al

Kontrol et adımında belirlenen sorunları düzeltmek için harekete geçilir. Düzeltici önlem ve 

işlemler kayıt altına alınarak arşivlenir.
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Yasal Uyum

Otelimiz, yürürlükteki yasa, mevzuat ve uluslararası sözleşmelere uymayı taahhüt eder, güncel bir listesini bulundurur ve personelini düzenli olarak bilgilendirir. Sorulması halinde tüm izin, sertifika ve 

belgeleri ilgili kişi ve kurumlara ibraz eder.

Gerekli Belgeler ve Sertifikalar

İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatı

Son aya ait personel sigorta bildirgesi

Vergi levhası

Acil durum eylem planı

Personel eğitimleri ve sertifikaları

İşyeri hekimi ile yapılan sözleşme

Belediyeden alınan kanalizasyon bağlantı belgesi

Haşere ile mücadele belgeleri

4857 Sayılı İş Kanunu — tam uyum

5510 Sayılı Sosyal Sigortalar ve GSS Kanunu — tam uyum

6331 Sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu — tam uyum

Uluslararası sözleşmeler — tam uyum
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Paydaşlar, İletişim ve Misafir Deneyimi

Şeffaflık ve İletişim

Otelimiz, tanıtımda tüm kesimlere doğru bilgi verir; her zaman gerçek görsel materyal kullanır. 

İnternet sitesinde, sosyal medya hesaplarında ve tüm kanallarda şeffaf ve gerçekçi bir yapıya 

sahiptir.

Politika ve sürdürülebilirlik ile ilgili eylem ve işlemler çalışanlar ve müşterilerle açık 

paylaşılmaktadır. Sürdürülebilirlik performansı hakkında periyodik raporlar internet sitemizde 

yayımlanmaktadır.

Müşterilerden, kamu kurumlarından, belediyelerden, çalışanlardan ve tüm paydaşlardan geri 

bildirim almayı hedefleyen bir sistem mevcuttur. Bu sistem; misafirler için anket uygulamaları, 

sosyal medya takibi, çalışanlar için e-posta ve mesajlaşma kanalları, diğer paydaşlar için e-posta 

iletişimini kapsar.

Misafir Deneyimi

Otelimizde misafir memnuniyetine önem verilir. Müşteri memnuniyeti, sürdürülebilirlik 

sistemimizdeki geri bildirimleri içerir. Alınan sonuçların analizi yapılır. Olumsuz geri bildirim ve 

buna verilen yanıtlar kaydedilir ve gerekli önlemler alınır.

Tüm geri bildirim kanalları — anketler, çevrimiçi yorumlar, sosyal medya ve doğrudan iletişim 

— en yüksek hizmet kalitesini sağlamak amacıyla sürekli izlenir.

Çalışan Katılımı

Otelimizin yönetim sisteminin en önemli unsuru çalışanlarımızdır. Çalışanlarımızın yapmaları 

gerekenler yazılı olarak tanımlanmış, kendilerine iletilmiş ve düzenli eğitim ve yönlendirmeler 

yapılmaktadır. Tüm eğitimler kayıt altına alınır. Çalışanlarımız tüm eğitim materyallerine ücretsiz 

erişebilmektedir.

Erişilebilirlik

Otelimiz, imkânları dahilinde herkes için erişilebilir turizm hizmetleri sunmayı taahhüt eder ve erişilebilirlik düzeyi hakkında müşterileri internet sitesi aracılığıyla açık ve doğru şekilde bilgilendirir. Tesisimiz 31 oda kapasitesinde 

olduğundan engelli odamız bulunmamaktadır.
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Personel, Çalışma Hayatı ve İnsan Hakları

Adil Ücretlendirme

Çalışanlarımız işe başlamadan önce alacakları ücret, çalışma şartları, çalışma saatleri ve ücretlerini ne 

zaman alacakları konularında bilgilendirilirler. Otelimiz 4857 sayılı İş Kanunu, 5510 Sayılı Sosyal 

Sigortalar ve 6331 Sayılı İSG Kanunu'na uyumu taahhüt etmekte; çalışana en az asgari ücret 

verilmektedir.

Eğitim ve Kariyer Yönetimi

Çalışanlarımızın tümü eğitim hakkından eşit olarak yararlanabilmektedir. Yıllık eğitim planları: İSG, 

hijyen, enerji ve su tasarrufu, kimyasal kullanım, yangın, ilk yardım, sömürü ve taciz, kültürel mirasa 

konu yerler ve davranış kuralları. Kariyer yönetiminde personel takip sistemi ile terfi yönetimi 

belirlenen kriterlere göre yapılmaktadır.

Çalışan ve İnsan Hakları

Çalışanların mutlak memnuniyetinin sağlanması öncelikli konudur. Çalışanın yasal hakları, çalışma 

ortamı, psikolojisi, öz motivasyonu, performansı ve iş yerindeki tüm konforunun sağlanması yönetimin 

sorumluluğundadır. Farklı milliyetlerden çalışanların tüm özlük işlemleri yasal prosedürlere uygun takip 

edilmekte; tüm çalışanlarımıza herhangi bir özellik gözetilmeksizin eşit imkânlar sunulmaktadır.

Erişilebilirlik

Otelimiz imkânları dahilinde herkes için erişilebilir turizm hizmetleri sunmayı taahhüt eder. Yasal 

düzenlemelere tam uyum sağlanmaktadır. Tesisimiz 31 oda kapasitesinde olduğundan engelli odası 

bulunmamakla birlikte misafirlerimiz erişilebilirlik konusunda internet sitesi üzerinden açık şekilde 

bilgilendirilmektedir.
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Yerel İstihdam ve Sosyal Çalışmalar

2023

%15
Gerçekleşen

2024

%20
Gerçekleşen

2025

%25
Hedef

İşe alımlarda öncelik yerel bölge halkından yapılmaktadır. Kuruluşumuzda 

istihdam konusunda öncelikli olarak yerel istihdama dayalı performans sistemi 

mevcuttur.

Personelde Yapılan Sosyal Çalışmalar

Özel günlerde hediye ve hatıra dağıtılması

Doğum günü kutlaması

Yılbaşı partisi

Barbekü partisi

Eğitim sonrası açık büfe ikramları

Özel gösterim maç yayınları

Bowling turnuvası

Sera gazı dengelemek için personel doğum günlerinde TEMA'ya ağaç bağışı

Maaşların ve personel hak ediş ödemelerinin zamanında ödenmesi

Evlenen ve çocuğu olan personele hediye verilmesi uygulaması

Yerel idarelere kültürel mirasa destek için çalışanlara ücretsiz müze kartı hediye edilmesi

Personel yakınlarına aile-arkadaş indirimi; tüm üniformalar otel tarafından yıkatılmaktadır

Katılımcı sosyal sorumluluk projeleri
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Çevre Etkilerinin Azaltılması ve Doğa Koruma

Kullandığımız doğal kaynakların, etkileşimde olduğumuz yakın çevre ve yörenin, çalışanlarımızla oluşturduğumuz büyük ailemizin kurumsal başarımıza ve misafirlerimize yaşattığımız deneyimlere büyük 

etkisi olduğunun farkında olarak, 'Çevre Politikası' oluşturmuş ve iş süreçlerimizi bu doğrultuda planlayarak çevreyi koruyarak gelecek nesillere temiz ve sağlıklı bir şekilde teslim etmeyi ve ekolojik dengeye 

katkıda bulunmayı hedefliyoruz.

Karbon Salınımının Azaltılması

Personel ve misafirlerimizle belirli dönemlerde TEMA ve vakıflara ağaç bağışı gerçekleştirilmektedir. 

Anlaşmalı tur şirketi ve tedarikçiler elektrikli araç kullanımı konusunda bilgilendirilmiştir. Çevre etki 

değerlendirme ve karbon emisyon ölçüm analizi düzenli olarak güncellenmektedir. Çevreye 

yaptığımız etkiler belirleniyor ve kontrol altına alınıyor.

Dijital ve Kağıtsız Operasyon

Tedarikçi, satın alma ve ofis işlerinde dijital kayıt sistemi başlatılmıştır. E-fatura uygulamasına 

geçilmiştir. Tüm departmanlarda kağıt tüketimi minimuma indirilmektedir. Ambalaj atıkları 

toplanmakta ve yerel idareye kontrollü teslim edilmektedir.

Su ve Enerji Verimliliği

Tüm oda ve alanlarda musluklara parletör uygulanmış, su debisi 1 litreyi 12 saniyede dolduracak 

şekilde ayarlanmıştır. Tüm klima sistemi dereceleri 18–23 derece olarak ayarlanmıştır. Ortak alanlarda 

enerji ve su kullanımını minimuma indirmek için bilinçlendirme çalışmaları yapılmıştır.

Çevreye Duyarlı Satın Alma ve Biyoçeşitlilik

Tedarikçilerde ecolabel ürün kullanımı önceliklendirilmiştir. Karbon salınımını azaltmak için yerel ve 

en yakın tedarikçilere öncelik verilmektedir. Yerel yönetimlerle iş birliği yaparak çevre koruma 

projelerine katkı sağlanmaktadır. Biyoçeşitliliğin korunması için gerekli önlemler alınmakta, tüm yasal 

şartlara uyulmaktadır.
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Satın Alma Politikaları

Satın alma politikamız yerel, çevreye duyarlı, adil ticarete dayalı ve verimli satın almaya yönelik politikaları içermektedir. Mal ve hizmet kaynakları izlenmektedir. Tedarikçilerle belirli aralıklarla görüşmeler 

yapılmakta; sürdürülebilirlik sertifikaları, bilgi ve belgeleri kontrol edilmektedir.

Yerel Satın Alma

Kaliteli ve makul fiyatlı olması kaydıyla yerel tedarikçilere öncelik verilmektedir. Tedarikçiler düzenli olarak denetlenmekte, tedarikçi listesi güncellenmektedir. Bölge halkından alınan mal ve hizmetlerin oranı 

ölçülmektedir. İthal ürünler için adil ticaret tedarikçilere de öncelik verilmektedir.

Çevreye Duyarlı Satın Alma

Çevre etiketli ürünlere öncelik verilmektedir. Çevre etiketli ürünler yoksa üretimi çevreye zarar vermeyen tedarikçilerden seçilir. Örnek sertifikalar: ISO 14001, ISO 50001, ISO 14064, ISO 20400. FSC, MSC, 

AB-EcoLabel sertifikalı ürünler tercih edilmektedir. Tehdit altındaki ve satışı yasak türler hiçbir koşulda satın alınmamaktadır.

Verimli Satın Alma

Yeniden kullanılabilir, iade edilebilir ve geri dönüştürülmüş mallar tercih edilmektedir. Toplu alım ve dökme ürün alımına öncelik verilmektedir. 40 kalem sarf malzemesi ve buklet ürünlerin satın alımında tek 

kullanımlık ürünlerden ve gereksiz ambalajdan (özellikle plastikten) kaçınılmaktadır. Sarf malzemeleri ve tek kullanımlık ürünlerin satın alınması ve kullanımı izlenmekte ve yönetilmektedir.
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Enerji, Su ve Atık Yönetimi

Enerji Yönetimi

Enerji yönetim sistemi ISO 50001 standartlarına uygun 

uygulanmakta ve sürdürülmektedir.

Enerji tasarrufu politikası: düzenli ölçüm, izleme ve azaltma.

Enerji tüketimi türe göre gruplandırılmakta ve izlenmektedir.

Yüksek tüketimli faaliyetler belirlenmekte, önlemler 

uygulanmaktadır.

Isı yalıtım sistemleri, düşük tüketimli cihazlar, LED aydınlatma.

Tüm klima sistemleri 18–23 derece olarak ayarlanmıştır.

Dijital kayıt sistemi — kağıt tüketimi minimuma indirilmiştir.

E-fatura uygulamasına geçilmiştir.

Su Yönetimi

Su tasarrufu politikası: düzenli ölçüm, izleme ve azaltma.

Su, yasal ve sürdürülebilir bir kaynaktan gelmektedir.

Misafir/geceleme başına toplam su hesaplanmakta ve 

raporlanmaktadır.

Tüm musluklarda parletör uygulaması — 1 litre 12 saniyede.

Çarşaf ve havlular misafir isteğine bağlı olarak değiştirilmektedir.

Atık su bertarafı için yerel yönetim düzenlemelerine uyulmaktadır.

WRI Su Risk Atlası kullanılmaktadır.

Çalışanlar ve misafirler su tasarrufu konusunda 

yönlendirilmektedir.

Atık Yönetimi

Katı Atık Yönetim Planı mevcuttur.

Atık üretiminin düzenli ölçülmesi, azaltılması, geri dönüşümü ve 

bertarafı.

Atıklar türlerine göre ayrıştırılmaktadır: gıda, geri dönüşebilir, 

tehlikeli, organik.

Tüm atıklar yetkili ve lisanslı firmalar tarafından alınmaktadır.

Misafir/geceleme başına katı atık miktarı hesaplanmakta ve 

raporlanmaktadır.

Gıda atıkları Muğla Belediyesi iş birliğiyle hayvan dostlarımıza 

ulaştırılmaktadır.

Sıfır Atık Yönetmeliği mevzuatına tam uyum sağlanmaktadır.

Çalışanlar ve paydaşlar görsel materyallerle düzenli 

bilgilendirilmektedir.
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Kültürel Miras — Bodrum'un Tarihi Alanları

Yerel kültür ve değerlerin korunması konusundaki sorumluluğumuzun tam farkındayız. Kültürel miras listesi internet sitemizde yayınlanmış, kültürel alanlarda davranış kuralları oluşturulmuştur. Tüm 

çalışanlara eğitim verilmiş ve bu çalışmalar QR kod sistemiyle tüm alanlarda paylaşılmıştır.

Bodrum Kalesi

1406–1522 yılları arasında inşa edilmiş, bünyesinde Sualtı Arkeoloji Müzesi barındıran Bodrum'un sembol 

yapısı.  ·  Adres: Çarşı, Kale Cd., 48400 Bodrum/Muğla

Bodrum Antik Tiyatrosu

MÖ IV. yüzyıla dayanan, Anadolu'nun en eski antik tiyatrolarından biri. Günümüzde konser alanı olarak da 

kullanılmaktadır.  ·  Adres: Yeniköy, Bodrum

Myndos Antik Kenti

MÖ 640'lı yıllarda Lelegler tarafından kurulan antik kent; büyük bölümü su altındadır. Gün doğumu ve 

batımında eşsiz fotoğraf noktası.  ·  Adres: Eskiçeşme, Bodrum

Halikarnas Mozolesi

Dünyanın 7 Harikası'ndan biri. MÖ 353'te Kral Mausolos için inşa edilmiş anıt mezar; günümüzde 

müzeleştirilmiştir.  ·  Adres: Tepecik, Turgut Reis Cd., Bodrum

Yel Değirmenleri

18. yüzyılda inşa edilen 7 değirmenden oluşan, Bodrum'un ikonik sembolü. Panoramik manzarasıyla en popüler 

fotoğraf noktası.  ·  Adres: Dağbelen, Bodrum

Dibeklihan Kültür ve Sanat Köyü

2013'ten beri hizmet veren kültür ve sanat merkezi. Tasarım atölyeleri, el işi dükkanları, sanat galerisi ve 

restoranlar.  ·  Adres: Yakaköy, Bodrum

Osmanlı Tersanesi

Tarihi 1700'lere dayanan, günümüzde sanat galerisi olarak hizmet veren tersane. Arkasında Osmanlı Mezarlığı 

bulunmaktadır.  ·  Adres: Eskiçeşme, Neyzen Tevfik Cad., Bodrum

Apostol Kilisesi

MÖ 2. yüzyılda yapıldığı tahmin edilen kilise, Küçük Tavşan Adası'nda yer almaktadır. İtalya ve Türkiye ortak 

koruma altında.  ·  Adres: Göltürkbükü, Bodrum
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Kişisel Kullanım Amaçlı Biyokimyasalların Çevreye Etkileri

Parfümlerin Zararları

Parfüm, birçok kişi için günlük bakım rutininin bir parçasıdır. Ancak parfümler bazı insanlar için 

rahatsız edici ve hatta zararlı olabilir. Birçok parfüm sentetik kimyasallar içerir ve bu kimyasallar 

alerjik reaksiyonlara ve solunum sorunlarına neden olabilir. Solunum güçlüğü, baş ağrısı, mide 

bulantısı, göz ve cilt tahrişi gibi semptomlar dikkat edilmesi gereken noktalardır. Bazı insanlar için 

parfüm sinüs problemlerini ve hatta astımı tetikleyebilir. Yapılan araştırmalara göre uzun süre yoğun 

parfüm kokusuna maruz kalmak, pasif sigara içiciliği kadar zararlıdır. Parfümlerin çevreye zarar 

verme potansiyeli de mevcuttur; hava kirliliğine neden olabilir ve bitki örtüsüne zarar verebilir. 

Parfümün özellikle kapalı ortamlarda ve diğer insanların olduğu yerlerde az kullanılması önerilir.

Sinek Kovucular Neden Zararlı?

Sinek ve böcek ilaçlarında en çok kullanılan kimyasal DEET (N,N-dietil-meta-toluamid) adlı bir 

kimyasaldır. 1940'lı yıllarda Amerikan ordusu tarafından geliştirilen bu maddenin beyin hücrelerini 

etkilediğini gösteren araştırmalar mevcuttur. Uzun süre DEET'e maruz bırakılan farelerde davranışsal 

bozukluklar ve ölüm gözlenmiştir. Bu ilacın konsantrasyonu olumsuz etkilediği, hafıza sorunlarına ve 

öğrenme güçlüğüne neden olduğu da bilinmektedir. DEET içeren sinek kovucuların alerjik 

reaksiyonlara ve nöbetlere neden olduğu ispatlanmıştır. Özellikle küçük çocuklarda risk daha da 

büyüktür.

Güneş Kreminin Deniz ve Mercanlara Etkisi

Denizler ve okyanuslar, dünya üzerindeki biyolojik çeşitlilik açısından oldukça zengin ekosistemlerdir. 

Güneş kremlerinin içindeki bazı kimyasal maddeler deniz yaşamı ve mercanlar üzerinde olumsuz 

etkilere yol açmaktadır.

Kaçınılması önerilen güneş kremi içerikleri:

• Oksibenzon — mercanların beyazlatılmasına neden olabilir

• Octinoxate — bazı deniz organizmaları üzerinde olumsuz etkileri mevcuttur

• Paraben — deniz ekosistemlerine zarar verme potansiyeli taşımaktadır

Deniz ve su aktivitelerinde mercan kayalıklarına ve su canlılarına zarar vermeyen mineral bazlı güneş 

kremlerinin tercih edilmesi tavsiye edilmektedir. Bodrum kıyılarındaki eşsiz deniz ekosistemi için 

bilinçli tercihler yapmalarını misafirlerimizle paylaşmaktayız.
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Sürdürülebilirlik Politikaları

Otelimiz aşağıdaki entegre yönetim ilkelerini benimsemekte ve tüm departmanlarında uygulamaktadır:

Enerji ve doğal kaynakları verimli kullanmak; ekipman alımlarında çevre ve enerji dostu ürünleri tercih etmek Mevcut proses ve sistemlerde verimlilik artırıcı iyileştirmeler yaparak enerji tasarrufu sağlamak ve doğal 

kaynak tüketimini azaltmak

Enerji verimliliği yüksek ürün, proses ve hizmetlerin tasarımı ile enerji performansını sürekli iyileştirmek Enerji ile ilgili hedeflere ulaşmak için bilgi, uzmanlık ve ekonomik konularda yeterli kaynaklar sağlamak ve 

sürekli gözden geçirmek

Enerji verimliliği kullanımı ve tüketimi ile ilgili yasal ve diğer şartlara uyum sağlamak Yenilenebilir enerji ve iklim değişikliği konusunda tüm paydaşların bilincini artırmak

Enerji verimliliği projeleri geliştirerek enerji yönetim sisteminin sürekli gelişmesini sağlamak; enerji 

performansını sürekli izlemek ve iyileştirmek

Ürün ve hizmetlerimizi, kaynakları israf etmeden ve çevreye zarar vermeden yerine getirmek

Çevre, İSG, Gıda Güvenliği ve Enerji Yönetim Sistemleri risklerini tespit edip bunları en aza indirmek; uygun 

acil durum planlarının yürürlükte olmasını sağlamak

Yönetim olarak çalışanlarımızın sağlığı ve iş güvenliği konusunda çalışmalar yürütmek; İSG tehlikelerini 

ortadan kaldırmak ve riskleri azaltmak

İş ortaklarımızdan kalitesi yüksek, çevresel ve gıda güvenliği açısından güvenilir ve emniyetli iş yapmalarını 

talep etmek

Kaliteyi etkileyen faaliyetleri ölçülebilir hale getirmek, sonuçlarını değerlendirerek Entegre Yönetim 

Sistemi'nin sürekli iyileştirilmesini sağlamak
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Sürdürülebilirlik Kapsamında Planlanan Çalışmalar

Atık Miktarını Azaltmak  — yılda -%2

Odalarda, genel alanlarda ve restoranlarda tek kullanımlık malzeme yerine dökme ürünlere geçilmesi. 

İsrafı engelleyici bilgilendirme yazılarının konması. Odalarda plastik bardak yerine cam ve porselen 

bardak kullanımına geçilmesi.

Tek Kullanımlık Buklet Malzemeleri  — en az %50 oda

Misafir odalarının en az %50'sinde kademeli geçiş programı ile tek kullanımlık buklet malzemelerinin 

sarfiyatının azaltılması.

Su Tüketimini Azaltmak  — -%1

Çarşafların misafirin isteği üzerine değiştirilmesi için odalara bilgi kartlarının konulması. Çarşaf değişimi 

istemeyen misafirlere otel restoranında %10 indirim uygulanması.

Elektrik Tüketimini Azaltmak  — -%1

Aydınlatmalar LED ürünlerle değiştirilecek, odalarda kartlı sisteme geçilecek, kullanılmayan genel 

alanlarda aydınlatmalar kapatılacak, hareket sensörlü LED lambalara geçilecek.

Misafir Sürdürülebilirlik Farkındalığı  — +%10

Web sayfasında ve genel alanlarda sürdürülebilirlik politikası yayınlanacak. QR kod kullanımına geçilecek. 

Misafir memnuniyet anketine 4 sürdürülebilirlik maddesi eklenerek müşteri algısı ölçülecek.

Tek Kullanımlık Sarf Malzeme Alımı  — -%5

40 kalem sarf malzemesinin tamamında izlenen ve yönetilen sistematik azalma.

Çalışan Eğitim Saatleri  — +%40

Enerji verimliliği, su tasarrufu, atık azaltma, çocuk istismarının önlenmesi, yasal hak ve özgürlükler, 

cinsiyet eşitliği ve çevre yönetimi konularında periyodik eğitim.

Yerel Satın Alma Oranı  — +%1

Yerel bölge halkına destek olunacak. Yerel olmayan tedarikçiler içinden alternatif yerel tedarikçiler 

araştırılarak onaylı tedarikçi listesine alınacaktır.



15  — devam

Sürdürülebilirlik Kapsamında Planlanan Çalışmalar

Çevreye Duyarlı Ürünler

Mevcut kullanılan sarf malzemeleri FSC, EKO, ÇEVKO, İyi Tarım, Organik ve Geri Dönüştürülmüş 

Malzeme belgeli ürünlerle değiştirilecektir.

Kültürel Zenginliği Artırmak

Otelde ülke kültürünü tanıtma amaçlı haritalar konulacak. Genel alanlarda ve restoranda kültürel 

mirasımıza ait resim ve ürün etiketleri bulundurulacaktır.

Karbon Salınımı  — -%1  (mevcut: 0,028)

Elektrikli ve karbon salınımı en düşük araçlarla hizmet için bilgilendirme yapılacak. Daha az karbon 

üreten enerjiler seçilecek. Kritik emisyon noktaları tespit edilerek önleyici faaliyetlerde bulunulacaktır.

Yaban Hayatı ve Doğal Yaşamı Korumak

Gıda atıkları Muğla Belediyesi iş birliğiyle hayvan dostlarımıza ulaştırılacak. İklim değişikliği sorununun 

küresel bir konu olduğu bilinci ile özel sektör, hükümet, yerel idareler ve sivil toplum kuruluşlarıyla ortak 

çözümün parçası olunacaktır.

Çevre Dostu Tedarikçilerle Çalışmak

Tedarikçilerden Sıfır Atık, ISO 9001 ve ISO 22000 belgelerini almaları için teşvik edilecek. Bu kriterler 

tedarikçi değerlendirme talimatına eklenecektir.

Stajyer Öğrenci Sayısı  — +%40

Yeni okullarla protokoller yapılarak stajyer öğrenci miktarı artırılacak. Mutfakta atölye kurularak stajyer 

öğrencilerin mesleki yetkinlikte gelişmeleri sağlanacaktır.

Sosyal Sorumluluk Projeleri

TEMA, Hayal Ortakları Derneği ve Anne ve Çocuk Eğitim Vakfına bağışta bulunulacaktır.

Çalışan Memnuniyeti +%1  |  Misafir Memnuniyeti %80

Ek kazanç programı uygulanacak. Personele verilen eğitim saatleri artırılacak. Misafirlerle birebir 

görüşmeler yapılıp anketler düzenlenecektir.
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Bodrum Doğal Mirası ve Endemik Bitkiler

Türkiye, flora ve fauna açısından dünyanın en zengin biyolojik çeşitliliğine sahip ülkelerinden biridir. Bu zenginliğin önemli bir kısmı, 14 Özel Çevre Koruma Bölgesi'ne sahip olan Muğla sınırları içerisinde 

yer almaktadır. Bodrum ve çevresinin doğal mirasını korumak ve tanıtmak, sürdürülebilirlik taahhüdümüzün ayrılmaz bir parçasıdır.

Muğla'nın Endemik Bitki Türleri

Sığla Ağacı (Liquidambar orientalis)

Sadece Muğla kıyı şeridi boyunca yetişen bu endemik tür astım ve nefes alma sorunlarına iyi gelir; tütsü 

yapımında kullanılır. Doğal yaşam alanı nehir vadileri çevresi ve deniz kenarıdır.

Adaçayı (Salvia officinalis)

Muğla'dan İzmir'e sahil kayalıkları üzerinde yetişen önemli bir endemik türdür.

Cyclamen trochopteranthum

Bölgede bahar mevsiminde karların erimesinden sonra zemini kaplayan, çeşitli yöresel isimleri olan bir 

ot türü.

Campanula fruticulosa

Dağların yüksek bölgelerindeki kayalık alanlarda yetişen bu çan çiçeği türü bölgeye özgüdür.

Sternbergia candida

Doğal olarak sadece Fethiye bölgesinde yetişen kokulu çiçekleri olan bitki; sığla ağacı ailesi içinde tek 

beyaz çiçek veren üyedir.

Defne Ağacı

Muğla genelinde yaygın olarak bulunan ve bölge halkı tarafından toplanan değerli endemik bir ağaç 

türüdür.

Muğla'nın Biyolojik Zenginliği

Muğla, 82 kayıtlı anıtsal ağaç ile nadide bir doğal mirasın koruyucusudur. Bölgede çınar, karaçam, 

sığla ağacı, palmiye, ardıç, okaliptüs, keçiboynuzu ve damla sakızı ağacı gibi türler bulunmaktadır.

Gökova Özel Çevre Koruma Bölgesi'nde değerli kızılçam ormanları, Akdeniz bitki örtüsü çeşitleri ve 

yüksek kalitede orman yoğunluğu bulunmaktadır.

İztuzu plajını üreme alanı olarak kullanan Caretta caretta deniz kaplumbağaları resmi koruma statüsü 

altındadır. Bölgedeki göller, kanallar ve ormanlık alanlar çok sayıda yaban hayvanı için hem beslenme 

hem de barınma ortamı sağlamaktadır.

Bölge halkı doğal yetişen keçiboynuzu, adaçayı, kekik ve defne toplamakta; geleneksel doğa temelli 

geçim etkinliklerini sürdürmektedir.
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Bodrum Seyahat Rehberi

Bodrum'a Nasıl Gidilir?

Bodrum, Muğla sınırları içerisinde Türkiye'nin en önemli turizm merkezlerinden biridir. Hava, kara 

ve deniz yoluyla ulaşım imkânı mevcuttur. Bodrum'a en yakın havalimanı yaklaşık 35 km uzaklıktaki 

Milas–Bodrum Havalimanı'dır; merkeze havalimanı servisiyle yaklaşık 40 dakikadır.

Bodrum, İstanbul'a 790 km, İzmir'e 250 km, Ankara'ya 715 km uzaklıktadır. Milas–Bodrum 

Havalimanı; Yalıkavak'a 53 km uzaklıktadır. Yaz sezonunda Yunanistan'ın Kos ve Rodos adalarına 

düzenli gemi seferleri düzenlenmektedir.

Bodrum Şehir İçi Ulaşım

Bodrum Otobüs Terminali şehir merkezinde yer almaktadır. Yaz sezonunda Bodrum merkezi ile 

Yalıkavak, Türkbükü, Gümüşlük, Ortakent, Bitez, Torba ve diğer beldeler arasında düzenli minibüs 

seferleri bulunmaktadır.

Bodrum Bisiklet Rotaları

Bodrum – Yalıkavak

~18 km  ·  Güzel kıyı manzaraları ve Yalıkavak marinasına uzanan popüler rota.

Bodrum – Gümüşlük

~20 km  ·  Sakin atmosferi ve deniz kenarı restoranlarıyla ünlü Gümüşlük'e uzanan rota.

Bodrum – Türkbükü

~22 km  ·  Lüks koyu ve butik otelleriyle ünlü Türkbükü'ne uzanan kıyı rotası.

Bodrum – Torba

~8 km  ·  Sakin kıyıları ve yeşil doğasıyla kısa ve konforlu bir rota.

Bodrum – Ortakent

~13 km  ·  Geniş plajları ve huzurlu atmosferiyle tercih edilen orta mesafe rotası.

Bodrum – Turgutreis

~20 km  ·  Geniş plajları ve canlı atmosferiyle bilinen batı rotası.

Bodrum – Bitez

~8 km  ·  Sakin plajları ve güzel doğasıyla kısa ve keyifli bir rota.

Bodrum – Akyarlar

~21 km  ·  Çarpıcı plajları ve berrak deniziyle uzun sahil rotası.
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